
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 29, které se uskutečnilo dne 18. 12. 2023

usnesení č. 586/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 587/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 588/2023

Rada města  neschvaluje  umístění  PIRZ na  sloupy  veřejného osvětlení  dle  žádosti  společnosti  BULLDOG
REKLAMA s.r.o., IČ: 26157527, se sídlem Přetlucká 3354/12, Praha 10.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 589/2023

Rada města bere na vědomí ukončení smlouvy o nájmu na pronájem části pozemku p. č. 2693/2 o výměře 538
m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené dne 19.12.2019, v rámci stavební akce "Lávka u Černé silnice přes
Jizeru, k. ú. Mnichovo Hradiště", se společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta
Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, dohodou, ke dni 05.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 590/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci v čp. 148 v ul. V Lípách pro účely muzea města
s  Národním památkovým ústavem,  Valdštejnské  nám.  3,  118  01  Praha  1  –  Malá  Strana,  IČ  75032333,
zastoupeným PhDr.  Šárkou Kovaříkovou,  vedoucí  správy  zámku Mnichovo Hradiště,  na  dobu určitou  do
31.12.2024 za měsíční nájemné ve výši 19.310 Kč a částkou za odvoz odpadu ve výši 6.500 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 591/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 105/2013, ze dne 29.10.2013, na vydání části
pozemku p. č. 71 o výměře 340 m2 k. ú. Hoškovice s ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem
Březina 41, 294 11 Loukov, dle návrhu dodatku. 

Z: vedoucí odboru KH



2/5

T: 31.12.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 592/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o výměře 496
m2  ostatní  plocha -  manipulační  plocha v  k.  ú.  Mnichovo Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 200 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 593/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 940/1 o výměře 51 m2

zahrada  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu  neurčitou,  za  nájemné  ve  výši  153  Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 594/2023

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  veřejnou  zakázku  zadávanou  formou  zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební práce k akci "Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo
Hradiště" a hodnotící komisi podle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 20.12.2023 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 595/2023

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce ulic na Habeši etapa 2a,
Mnichovo Hradiště” s firmou Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369, 29501 Mnichovo Hradiště, který spočívá v
posunu dílčího termínu plnění zakázky z důvodu klimatických podmínek.

Z: vedoucí odboru investic
T: 21.12.2023 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 596/2023

Rada města schvaluje  uzavření  smlouvy o  podmínkách napojení,  o  spolupráci  a  součinnosti  při  realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní pro stavbu ROZ Mnichovo Hradiště p.č. 677/1 aj. NTL
plynovod a přípojka 13 RD v Okružní ulici ve Veselé.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2023 (podpis smlouvy a odeslání protistraně k podpisu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/5

usnesení č. 597/2023

Rada města schvaluje  dodatek č.  1  k  příkazní  smlouvě o dílo  na výkon technického dozoru investora a
koordinátora BOZP ze dne 24.02.2023 na zakázku: "Lávka přes dálnici D10 " se společností MDS projekt s.r.o.,
Forsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 27487938. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení ceny díla o 47.250 Kč
bez DPH na konečnou cenu 337.500 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2023 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 598/2023

Rada města schvaluje dopracování návrhu studie „Rekonstrukce objektu hotelu Hrozen pro potřeby Městského
muzea v Mnichově Hradišti" projekční kanceláře re:architekti studio s.r.o. podle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024 (předložení dodatku smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 599/2023

Rada města schvaluje vzor Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství na území města
Mnichovo Hradiště řešící  zapojení  živnostníků a podnikatelů do systému odpadového hospodářství  města
Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2023 (zveřejnit na web)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 600/2023

Rada města schvaluje výběr dodavatele pro poskytování služeb údržby zeleně pro Město Mnichovo Hradiště II,
Luboš  Dvořáček,  IČ  147  78  220,  Na  Průhonu  1039,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  za  nabídkovou  cenu
5.873.936,76 Kč a pověřuje starostu města k podpisu Rozhodnutí o výběru dodavatele.

Z: vedoucí odboru KH
T: 21.12.2023 (podpis Rozhodnutí o výběru dodavatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 601/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy na kácení 53 ks stromů v Mnichově Hradišti a místních částech s
firmou Agropark servis s. r. o., Kosičky 52, IČ: 04709721, za 269.293 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 20.12.2023 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 602/2023

Rada města schvaluje s platností od 01.01.2024 přechod na rozpočtové účtování pokladny.

Z: vedoucí FO



4/5

T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 603/2023

Rada města schvaluje  přijetí  daru ve výši  750.000 Kč na "Památník  na židovském hřbitově v  Mnichově
Hradišti" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 604/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.300.000 Kč v "Návaznosti na novou lávku přes dálnici D10 v
Mnichově Hradišti" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 605/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.000.000 Kč na "Vybudování parku v lokalitě Za zámkem" od
Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř.  Václava Klementa 869,  Mladá Boleslav II,  293 01 Mladá
Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 606/2023

Rada  města  schvaluje  předfinancování  projektu  "Vybavení  odborných  učeben,  ZŠ  Studentská,  Mnichovo
Hradiště" v době realizace projektu v rámci 4. výzvy OPS pro Český ráj – IROP – Vzdělávání 2 – Středočeský
kraj.

Z: vedoucí odboru investic
T: 12.01.2023 (předložení projektového záměru do výzvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 607/2023

Rada  města  schvaluje  předfinancování  projektu  "Vybavení  odborných  učeben,  ZŠ  Sokolovská,  Mnichovo
Hradiště" v době realizace projektu v rámci 4. výzvy OPS pro Český ráj – IROP – Vzdělávání 2 – Středočeský
kraj.

Z: vedoucí odboru investic
T: 12.01.2023 (předložení projektového záměru do výzvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/5

usnesení č. 608/2023

Rada města stanovuje stejnou výši úplaty za předškolní vzdělávání a zájmové vzdělávání ve školní družině pro
školní rok 2023/2024 jako doposud, a to:
- ZŠ Sokolovská - školní družina za 300 Kč/měsíc,
- ZŠ Studentská - školní družina za 250 Kč/měsíc,
- MŠ Mírová - předškolní vzdělávání za 600 Kč.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 609/2023

Rada města schvaluje přílohu č. 1 Odpovědnostní a podpisový řád a Vnitřní normy č. 4 o oběhu a přezkušování
účetních záznamů (dokladů) a souvisejících písemností s platností od 01.01.2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 610/2023

Rada města  schvaluje  darovací  smlouvu na 3  defibrilátory  s  Horskou službou ČR,  o.p.s.,  IČ:  27467759,
Špindlerův Mlýn 260, 543 51 Špindlerův Mlýn, v předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.12.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


